



Prot. n. 3412-VII/4 Bari, 12/10/2022

Al dott. Di Sapia Marco Dipartimento di Scienze Politiche SEDE

Oggetto: Conferimento di incarico per attività legate alla Summer School "Diritti fondamentali, poteri pubblici, fiscalità nelle politiche di coesione II edizione (DFPPF-II) (a.a. 2021/2022)" referente prof.ssa Valeria Di Comite. CUP H36F19000010002.

Con riferimento al progetto in oggetto, il sottoscritto, prof. Giuseppe Moro, in qualità di Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche, domiciliato per la sua carica presso il Palazzo in Via Suppa n. 9, 70121 Bari, vista la nota Prot. n.3397 del 11/10/2022, pervenuta dalla Referente prof.ssa Di Comite Valeria e tenuto conto di quanto previsto nel piano finanziario, di cui al progetto "Diritti fondamentali, poteri pubblici, fiscalità nelle politiche di coesione II edizione (DFPPF-II) (a.a. 2021/2022)"" approvato con determinazione del Direttore Generale-ADISU PUGLIA- n.667 del 08/08/2019 nell'ambito dell'avviso pubblico "Azioni per la realizzazione di Summer School promosse dalle Università pugliesi per le annualità 2019/2020". DGR n. 862 del 15/05/2019 e Deliberazione del CdA Adisu Puglia n. 22 del 27/05/2019 e D.P. n. 3 del 29/05/2019, CUP H36F19000010002, nonché del Decreto del Direttore n. 72 del 13/07/2022, ratificato in Consiglio di Dipartimento del 20/07/2022,

CONFERISCE

alla S.V. l'incarico per lo svolgimento del Coordinamento e segreteria tecnico-organizzativa legato alla realizzazione della Summer School in oggetto.

L'incarico decorre dalla data del presente conferimento e terminerà con la conclusione delle attività della Summer School e comunque entro e non oltre il 15 dicembre 2022.

L'incarico, che sarà svolto fuori dall'orario di lavoro, richiederà un impegno complessivo di n.4 (quattro) ore per un compenso orario di € 20,00 (venti/00), omnicomprensivo lordo degli oneri a carico percipiente e conto amministrazione.

Il compenso complessivo di € 80,00 (ottanta/00) graverà sull'UPB Dispo.Summer DPPF II.

Si precisa che, qualora dovessero verificarsi, per motivi didattici e/o organizzativi, riduzioni o sospensioni dell'attività oggetto dell'incarico, la durata dell'incarico sarà rapportata alle ore effettivamente svolte.

Per tutto quanto non espressamente previsto dal presente documento si fa rinvio alle norme vigenti in materia.

Tale incarico si intenderà perfezionato apportando la propria firma in calce alla presente. Cordiali saluti.

Il Direttore del Dipartimento prof. Giuseppe Moro

	prof. Giuseppe Moro
Per accettazione	
Data	
Firma	